
Objevte spolehlivost a velkou úložnou kapacitu přenosných 
pevných disků WD Elements®. Získejte rychlý přenos dat 
a bezproblémovou konektivitu se zařízeními s USB 3.2 
Gen 1 / USB 3.0, abyste mohli snadno zálohovat fotografie, 
videa a další soubory i na cestách.

Snadno, rychle a přenosně.

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Stačí připojit a začít používat

Velká kapacita až 6 TB* na ukládání fotografií, 
videí, hudby, důležitých dokumentů a dalších dat

Port SuperSpeed USB 3.2 Gen 1 (5 Gb/s) 

Přenosný pevný disk
WD Elements®

WD.COM

Více než 50 % šasi 
je z recyklovaného 

plastu



WD.COM

*1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší.
1Délka omezené záruky závisí na zemi, ve které byl produkt zakoupen. Bližší informace o smluvních podmínkách omezené záruky a seznam konkrétních zemí v těchto regionech najdete na adrese 
http://support.wdc.com/warranty/policy.asp.

Western Digital, design Western Digital, logo Western Digital, WD, logo WD a WD Elements jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích přidružených 
společností ve Spojených státech a dalších zemích. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. macOS je ochranná 
známka společnosti Apple Inc. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou od skutečných produktů lišit.

© 2024 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Dostupná kapacita* 6 TB, 5 TB, 4 TB, 3 TB, 2 TB, 1 TB

Rozměry (D × Š × H)
6 TB: 110,5 × 82,0 × 23,7 mm | 4,35 × 3,23 × 0,94 palce
5 TB, 4 TB, 3 TB: 110,5 × 82,0 × 21,0 mm | 4,35 × 3,23 × 0,82 palce
2 TB, 1 TB: 110,5 × 82,0 × 15,0 mm | 4,35 × 3,23 × 0,60 palce

Hmotnost 6 TB, 5 TB, 4 TB, 3 TB: 0,23 kg | 0,51 libry
2 TB, 1 TB: 0,13 kg | 0,30 libry

Rozhraní USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0 (kompatibilní s USB 2.0)

Provozní teplota 5 °C až 35 °C

Skladovací teplota -20 °C až 65 °C

Kompatibilita

Windows® 10 a novější
Použití v jiných operačních systémech může vyžadovat přeformátování

Kompatibilita se může lišit v závislosti na konfiguraci hardwaru a operačním systému uživatele.

Záruka1 2 roky (celosvětově), 3 roky ( jen v Číně)

Obsah balení
Přenosný pevný disk WD Elements®
Kabel SuperSpeed USB-A (5 Gb/s)
Stručný průvodce instalací

Přenosný pevný disk
WD Elements®

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO CELÝ SVĚT 
Kapacita* Barva SKU UPC EAN-13 EAN-14

6 TB Černá WDBHJS0060BBK-WESN 7 18037 90431 3 07 18037 90431 3 10 71803 79043 10

5 TB Černá WDBU6Y0050BBK-WESN 7 18037 87189 9 07 18037 87189 9 10 71803 78718 96

4 TB Černá WDBU6Y0040BBK-WESN 7 18037 85598 1 07 18037 85598 1 10 71803 78559 88

3 TB Černá WDBU6Y0030BBK-WESN 7 18037 85542 4 07 18037 85542 4 10 71803 78554 21

2 TB Černá WDBU6Y0020BBK-WESN 7 18037 85536 3 07 18037 85536 3 10 71803 78553 60

1 TB Černá WDBUZG0010BBK-WESN 7 18037 85544 8 07 18037 85544 8 10 71803 78554 45

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO JAPONSKO 
Kapacita* Barva SKU UPC EAN-13 EAN-14

6 TB Černá WDBHJS0060BBK-JESN 7 18037 90430 6 07 18037 90430 6 10 71803 79043 03

5 TB Černá WDBU6Y0050BBK-JESE 7 18037 88210 9 07 18037 88210 9 10 71803 78821 06

4 TB Černá WDBU6Y0040BBK-JESE 7 18037 88197 3 07 18037 88197 3 10 71803 78819 70

2 TB Černá WDBUZG0020BBK-JESE 7 18037 88203 1 07 18037 88203 1 10 71803 78820 38

1 TB Černá WDBUZG0010BBK-JESE 7 18037 88202 4 07 18037 88202 4 10 71803 78820 21

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO ČÍNU 
Kapacita* Barva SKU UPC EAN-13 EAN-14

6 TB Černá WDBHJS0060BBK-CESN 7 18037 90429 0 07 18037 90429 0 10 71803 79042 97

5 TB Černá WDBU6Y0050BBK-CESN 7 18037 87185 1 07 18037 87185 1 10 71803 78718 58

4 TB Černá WDBU6Y0040BBK-CESN 7 18037 85602 5 07 18037 85602 5 10 71803 78560 22

3 TB Černá WDBU6Y0030BBK-CESN 7 18037 83759 8 07 18037 83759 8 10 71803 78375 95

2 TB Černá WDBUZG0020BBK-CESN 7 18037 86122 7 07 18037 86122 7 10 71803 78612 24

1 TB Černá WDBUZG0010BBK-CESN 7 18037 82537 3 07 18037 82537 3 10 71803 78253 70


